



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ  
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย๒๙ ถนนเทศบาล ๒  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร  
๖๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๔๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๙๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๘๙๒๖๐๓  
วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ  
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)  
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ากระต่ายทอง  
อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน  
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                 | รายการ                                                                                                                                                                                                                         | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                     | จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้าจ้าง<br>เหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ขข.<br>ไฟทางหลวงบ้านวังแม่พาย, งาน ขข.<br>บ้านคลองแม่ระกา,งาน ขข.บ้านเด่น<br>กระบาก, งาน ประปาบ้านแคทอง,<br>งาน ขข.ธรรมรัตน์คอนกรีต,งาน ขข.<br>ปรับปรุงบ้านลานทองน้อย | ๑     | งาน                 | ๒๐๕,๐๐๐.๐๐            | ๒๐๕,๐๐๐.๐๐         |
| (สองแสนห้าพันบาทถ้วน) |                                                                                                                                                                                                                                |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๒๐๕,๐๐๐.๐๐         |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางาน  
จ้างแต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๑๐,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๓๒๓๘๒ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้าจ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ขข.ไฟทางหลวงบ้านวังแม่พาย, งาน ขข.บ้านคลองแม่ระกา,งาน ขข.บ้านเด่นกระบาก,งาน ประปาบ้านแคทอง,งาน ขข.ธรรมรัตน์คอนกรีต,งาน ขข.ปรับปรุงบ้านลานทองน้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  
( นายปรีชา แก้วสุข )

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย  
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....  
(นายวรรณชัย มาตเมฆ)

ผู้รับใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๓๒๓๘๒

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๔๑๙๐๑๔



## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000  
ถึง (Vendor's name) : นายวรรณชัย มาตเมฆ

ที่อยู่(Vendor's address) :  
5/1 ซ.29  
ถ.เทศบาล 2  
ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร  
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน ได้แก่  
1.งาน ขย. ไฟทางหลวงบ้านวังแม่พาย  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0019  
2.งาน ขย. บ้านคลองแม่ระกา  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0023  
3.งาน ขย. บ้านเด่นกระบาก  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0025  
4. งานประปาบ้านแคทอง  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0001  
5.งาน ขย. ธรรมรัตน์คอนกรีต  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0029  
6.งาน ขย. ปรับปรุงบ้านลานทองน้อย  
หมายเลขงาน C-64-B-PIKCM.0030

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

| จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

ตำแหน่ง(Position) ..... (นายปัญญา ฉ่อยทอง)

ตำแหน่ง(Position) ..... (นายวิชา แก้วสุข)

วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 0.750<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 1,275.00                                                   |
| 2               |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 3               |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |
| 4               |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 150.00                                                     |
| 5               |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 320.00                                                     |
| 6               |                             | ติดตั้งครีปปะเก๊าท์                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 590.00                                                     |
| 7               |                             | ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด              | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 160.00                                                     |
| 8               |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k l เฟส            | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 3,120.00                                                            | 3,120.00                                                   |
| 9               |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 0.750<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 1,275.00                                                   |
| 10              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 11              |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ล้อยทอง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายบิณฑา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 12              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 150.00                                                     |
| 13              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 320.00                                                     |
| 14              |                             | ติดตั้งครี๊ปเอ๊าท์                        | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 590.00                                                     |
| 15              |                             | ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด              | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 160.00                                                     |
| 16              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส            | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 3,120.00                                                            | 3,120.00                                                   |
| 17              |                             | ชุดหมุมปีกเสา คอร. 9 เมตร                 | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,595.00                                                            | 3,190.00                                                   |
| 18              |                             | ชุดหมุมกาชประกอบสายยึด โยง                | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,941.00                                                            | 3,882.00                                                   |
| 19              |                             | ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด                   | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 800.00                                                     |
| 20              |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |
| 21              |                             | ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 640.00                                                     |
| 22              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 300.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ฉ่อยทนง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายปรีชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 23              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร                 | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,595.00                                                            | 1,595.00                                                   |
| 24              |                             | ติดตั้งแบริบเสาทุกขนาด                    | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 160.00                                                     |
| 25              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร                | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,850.00                                                            | 3,700.00                                                   |
| 26              |                             | ชุดหลุมภายในประกอบสายยึด โยง              | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,941.00                                                            | 7,764.00                                                   |
| 27              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 1,400.00                                                   |
| 28              |                             | เหล็กฉากรับสาย OHGW                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 29              |                             | ติดตั้งเสาเข็มแบริบ                       | 12.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 1,920.00                                                   |
| 30              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                  | 36.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 53.30                                                               | 1,918.80                                                   |
| 31              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์                   | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| 32              |                             | รื้อถอน คอร                               | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 140.00                                                              | 280.00                                                     |
| 33              |                             | รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์                   | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 80.00                                                               | 480.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายบัญชา น้อยทอง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พท.  
วันที่(Date) 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 34              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร                | 10.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 1,850.00                                                            | 18,500.00                                                  |
| 35              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 3,400.00                                                   |
| 36              |                             | ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง                 | 10.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 1,941.00                                                            | 19,410.00                                                  |
| 37              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 20.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 280.00                                                              | 5,600.00                                                   |
| 38              |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |
| 39              |                             | เหล็กฉากรับสาย OHGW                       | 9.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 2,520.00                                                   |
| 40              |                             | ติดตั้งเสตนแกล้มปี                        | 22.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 3,520.00                                                   |
| 41              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                  | 66.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 53.30                                                               | 3,517.80                                                   |
| 42              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์                   | 26.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 4,160.00                                                   |
| 43              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 320.00                                                     |
| 44              |                             | ติดตั้งครีปเอ้าท์                         | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 590.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายปรีชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 45              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร                | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,850.00                                                            | 1,850.00                                                   |
| 46              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 47              |                             | เหล็กฉากรับสาย OHGW                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 280.00                                                     |
| 48              |                             | ติดตั้งปริฟอร์ม                           | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 640.00                                                     |
| 49              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                  | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 53.30                                                               | 319.80                                                     |
| 50              |                             | พาดสายแรงสูง เคเบิล ขนาด 50 ต.มม          | 30.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 2.50                                                                | 75.00                                                      |
| 51              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 52              |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |
| 53              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 150.00                                                     |
| 54              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 320.00                                                     |
| 55              |                             | ติดตั้งคอปเปอร์                           | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 590.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ลอยทนต์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มิ.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 56              |                             | ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด              | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 160.00                                                     |
| 57              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส            | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 3,120.00                                                            | 3,120.00                                                   |
| 58              |                             | ชุดหุ้มสายประกอบสายชนิด โยง               | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,941.00                                                            | 1,941.00                                                   |
| 59              |                             | ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 320.00                                                     |
| 60              |                             | พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW           | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 3.00                                                                | 45.00                                                      |
| 61              |                             | ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 960.00                                                     |
| 62              |                             | ชุดหุ้มสายประกอบสายชนิด โยง               | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,941.00                                                            | 9,705.00                                                   |
| 63              |                             | ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด                  | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| 64              |                             | ทำกราวด์                                  | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 570.00                                                     |
| 65              |                             | พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW           | 500.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 3.00                                                                | 1,500.00                                                   |
| 66              |                             | ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 20.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 3,200.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ฉอยทนต์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มิ.ย 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มิ.ย 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 67              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 150.00                                                     |
| 68              |                             | ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด                   | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| 69              |                             | พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม.ม. A,AW          | 240.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 2.30                                                                | 552.00                                                     |
| 70              |                             | ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 10.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 1,600.00                                                   |
| 71              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 150.00                                                     |
| 72              |                             | กิ่งโคมไฟสาธารณะ                          | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 510.00                                                              | 2,040.00                                                   |
| 73              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 1,700.00                                                   |
| 74              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 75              |                             | เหล็กฉากรับสาย OHGW                       | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 560.00                                                     |
| 76              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                  | 12.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 53.30                                                               | 639.60                                                     |
| 77              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์                   | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 640.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ช้อยพันธ์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....  
25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....  
25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 78              |                             | ร็อดถอนเหล็กฉากรับสาย OHGW                | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 121.00                                                              | 121.00                                                     |
| 79              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร                | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,850.00                                                            | 1,850.00                                                   |
| 80              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 1,700.00                                                   |
| 81              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 280.00                                                     |
| 82              |                             | เหล็กฉากรับสาย OHGW                       | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 280.00                                                     |
| 83              |                             | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์                   | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 480.00                                                     |
| 84              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.                     | 0.750<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,700.00                                                            | 1,275.00                                                   |
| 85              |                             | ประกอบ คอน. คอร.                          | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 280.00                                                              | 280.00                                                     |
| 86              |                             | ทำกราวด์                                  | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,710.00                                                   |
| 87              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 900.00                                                     |
| 88              |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง                       | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 480.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา อ้อยทอง)  
ตำแหน่ง(Position) ..... หน. กป. กฟส. พก.  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ..... หน. กป. กฟส. พก.  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 89              |                             | ติดตั้งคอปเปอร์เฮด                        | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 885.00                                                     |
| 90              |                             | ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด              | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 960.00                                                     |
| 91              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 k 3 เฟส            | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 6,225.00                                                            | 6,225.00                                                   |
| 92              |                             | รีดลอน คอ                                 | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 140.00                                                              | 140.00                                                     |
| 93              |                             | รีดลอนหม้อแปลง 30 kva                     | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,560.00                                                            | 1,560.00                                                   |
| 94              |                             | รีดลอนคอปเปอร์เฮด                         | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 147.50                                                              | 295.00                                                     |
| 95              |                             | รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง                        | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 80.00                                                               | 160.00                                                     |
| 96              |                             | รีดลอน LT Fuse Switch                     | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 80.00                                                               | 80.00                                                      |
| 97              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,595.00                                                            | 3,190.00                                                   |
| 98              |                             | ชุดหลุมภายในประกอบสายชั๊ตโย               | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,941.00                                                            | 7,764.00                                                   |
| 99              |                             | ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด                   | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 2,400.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชา แก้วสุข)  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มิ.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 100             |                             | ทำกราวด์                                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 570.00                                                              | 1,140.00                                                   |
| 101             |                             | พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 ค.มม. A,AW           | 1,620.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 4.00                                                                | 6,480.00                                                   |
| 102             |                             | ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 32.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 5,120.00                                                   |
| 103             |                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                       | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 150.00                                                              | 900.00                                                     |
| 104             |                             | ติดตั้งมิเตอร์                            | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 365.00                                                              | 2,190.00                                                   |
| 105             |                             | รื้อถอนเสา คอ.ร. 8 เมตร                   | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 700.00                                                              | 700.00                                                     |
| 106             |                             | รื้อถอนเสา คอ.ร. 9 เมตร                   | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 797.00                                                              | 797.00                                                     |
| 107             |                             | รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด                  | 11.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 80.00                                                               | 880.00                                                     |
| 108             |                             | รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม. A,AW            | 800.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 1.51                                                                | 1,208.00                                                   |
| 109             |                             | รื้อถอนมิเตอร์                            | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 182.50                                                              | 1,095.00                                                   |
| 110             |                             | รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ       | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 80.00                                                               | 640.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา คุ้มทอง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....  
25 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายปรีชา แก้วสุข)  
ผจก.กฟส.พท.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....  
25 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12 / 12

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892603  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ย 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit)                                         | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                 |                             |                    |                     | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                                     | 205,000.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     | ส่วนลด(Discourt)                                                         |                                                                     | 0.00                                                       |
|                 |                             |                    |                     | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                                     | 205,000.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                                     | 0.00                                                       |
|                 |                             |                    |                     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                                     | 205,000.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                                                                          |                                                                     | (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)                                      |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปัญญา ร้อยทอง)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผอ. กป. กฟส. อ. พก.  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายบริชา แก้วสุต)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผอ. กป. กฟส. พก.  
วันที่(Date) ..... 25 มี.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)